
Pirkimo sąlygų 6 priedas „Pasiūlymo forma“ 

 
PASIŪLYMAS 

DĖL EDTECH STARTUOLIŲ INKUBACIJOS PROGRAMOS SUKŪRIMO IR 
ĮGYVENDINIMO PASLAUGŲ TEIKIMO 

 
A dalis. 

Kokybės kriterijai, techninė informacija ir duomenys apie Tiekėją 
 

2026-01-02 
(data) 

Vilnius 
(sudarymo vieta)  

 
Tiekėjo pavadinimas / Jeigu dalyvauja ūkio subjektų 
grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai ir nurodomas 
atstovaujantis arba vadovaujantis ūkio subjektų grupei 
dalyvis  

Jungtinė veikla UAB Baltic 
Orbis ir Utenos švietimo 
centras 

Tiekėjo adresas, juridinio asmens įmonės kodas / Jeigu 
dalyvauja ūkio subjektų grupė, nurodomi dalyvių adresai 
ir juridinio asmens įmonės kodai 

J. Jasinskio g. 16 ,Vilnius kodas 
300023614 
K. Ladygos g. 18C, Utena,, 
kodas 301089574  

Už pasiūlymą atsakingo asmens (tiekėjo įgalioto 
bendrauti su perkančiąja organizacija) pareigos, vardas, 
pavardė ir kontaktinė informacija: 

Saulius Vasiliauskas 

Telefono numeris +370 650 33644 
Elektroninio pašto adresas info@balticorbis.lt 

 
Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 
1) atviro konkurso skelbime, paskelbtame per Europos Sąjungos leidinių biurą ir CVP IS; 
2) atviro konkurso sąlygose; 
3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, patikslinimuose). 

 
Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą, sudarytą iš 
dviejų dalių. 
Pateikiame siūlomų paslaugų kokybės (ir kiekybės) kriterijų aprašymą: 

Eil. 
Nr. 

Kokybės (ir kiekybės) 
kriterijai (nurodyti visus kriterijus, 

išskyrus kainą) 

Siūlomų kriterijų aprašymas  
(ir rodiklių reikšmės) 

1. Programos vadovo patirtis (T1) Per pastaruosius trejus (3) metus iki pasiūlymų 
pateikimo termino pabaigos Programos vadovas yra 
vadovavęs, koordinavęs arba organizavęs 5 ir daugiau 
projektus ar programas, susijusias su švietimu, 
mokymais ar kompetencijų tobulinimo veiklomis. 

2. Produktų kūrimo lektoriaus / 
eksperto patirtis (T2) 

Produktų kūrimo lektorius / ekspertas per pastaruosius 
5 (penkis) metus iki pasiūlymų pateikimo termino 
pabaigos turi sukaupęs ne mažesnę nei 4 (keturių) metų, 
darbinę patirtį Produktų kūrimo srityje 

3. Marketingo lektoriaus / eksperto 
patirtis (T3) 

Marketingo lektorius / ekspertas per pastaruosius 5 
(penkis) metus iki pasiūlymų pateikimo termino 
pabaigos turi sukaupęs ne mažesnę nei 4 (keturių) metų, 
darbinę patirtį marketingo mokymų srityje srityje 



Pirkimo sąlygų 6 priedas „Pasiūlymo forma“ 

4. Verslo teisės ir startuolių teisinės 
aplinkos lektoriaus / eksperto 
patirtis (T4) 

Verslo teisės ir startuolių teisinės aplinkos lektorius / 
ekspertas per pastaruosius 5 (penkis) metus iki 
pasiūlymų pateikimo termino pabaigos turi sukaupęs ne 
mažesnę nei4 (keturių) metų, darbinę patirtį verslo 
teisės ir startuolių teisinės aplinkos srityje. 

5. Lyderystės, komandos 
formavimo ir valdymo lektoriaus 
/ eksperto patirtis (T5) 

Lyderystės, komandos formavimo ir valdymo lektorius / 
ekspertas per pastaruosius 5 (penkis) metus iki 
pasiūlymų pateikimo termino pabaigos turi sukaupęs ne 
mažesnę nei 4 (keturių) metų, darbinę patirtį Lyderystės, 
komandos formavimo ir valdymo srityje. 

6. Dirbtinio intelekto lektoriaus / 
eksperto patirtis (T6) 

Dirbtinio intelekto lektorius / ekspertas per 
pastaruosius 5 (penkis) metus iki pasiūlymų pateikimo 
termino pabaigos turi sukaupęs ne mažesnę nei 4 
(keturių) metų, darbinę patirtį Dirbtinio intelekto 
srityje. 

7. Verslumo ir investicijų 
pritraukimo lektoriaus / eksperto 
patirtis (T7) 

Verslumo ir investicijų pritraukimo lektorius / ekspertas 
per pastaruosius 5 (penkis) metus iki pasiūlymų 
pateikimo termino pabaigos turi sukaupęs ne mažesnę 
nei 4 (keturių) metų, darbinę patirtį Verslumo ir 
investicijų pritraukimo srityje. 

8. Startuolių kūrimo lektoriaus / 
eksperto patirtis (T8) 

Startuolių kūrimo lektorius / ekspertas per pastaruosius 
5 (penkis) metus iki pasiūlymų pateikimo termino 
pabaigos turi sukaupęs ne mažesnę nei 4 (keturių) metų, 
darbinę patirtį Startuolių kūrimo srityje. 

9. Mentorių (trackerių) baltarusių 
kalbos mokėjimas (T9) 

Visų mentorių gimtoji kalba – baltarsusių. 

 
Pasiūlyme nurodyti specialistai turi sutapti su tais specialistais, kurie pateikiami kvalifikacijos 
reikalavimams pagrįsti. 
Kartu su A dalimi tiekėjas privalo pateikti užpildytas ir pasirašytas Pirkimo sąlygų 11 priedo 3 ir 
4 lenteles, kuriose nurodoma specialistų patirtis pagal kokybės kriterijus (T1–T9), ir dokumentus, 
kurie objektyviai patvirtina deklaruojamus duomenis. 

Dokumentai turi pagrįsti specialistų patirtį pagal kiekvieną kriterijų (T1–T8). 

Priimtini dokumentai gali būti (nebaigtinis sąrašas): užsakovų pažymos, sutarčių ištraukos, 
projektų ataskaitų ar veiklų grafiko ištraukos, rekomendacijos, mokymų programos, publikacijos, 
darbo sutarčių ar pareiginių nuostatų ištraukos, sąskaitos ar kiti dokumentai, kai juose nurodytas 
specialisto vaidmuo. 

T9 kriterijui (mentorių baltarusių kalbos mokėjimas) tiekėjas turi pateikti sertifikatą, CV arba kitą 
objektyvų įrodymą, kad mentorius moka baltarusių kalbą ir gali savarankiškai komunikuoti (ne 
žemesnis kaip B2). 

Pastaba. Dalyviui nenurodžius prašomos rodiklio reikšmės, už kriterijų, kuriame nenurodytas 
siūlomas rodiklis, bus skiriama 0 ekonominio naudingumo balų. 
 
 
Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą 
saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros): 

 
1 lentelė 



Pirkimo sąlygų 6 priedas „Pasiūlymo forma“ 

Eil. Nr. Pateikto dokumento pavadinimas Dokumento puslapių 
skaičius 

1. Jungtinės veiklos sutartis 3 
2. EBVPD UAB Baltic Orbis 17 
3. EBVPD Utenos švietimo centras 17 
4 Tiekėjo deklaracija UAB Baltic Orbis 1 
5 Tiekėjo deklaracija Utenos švietimo centras 1 
6 11 priedas 26 
7 CV, papildomi dokumentai Kiryl Valoshyn 9 
8 CV, papildomi dokumentai Sergey Khaletsky 7 
9 CV, papildomi dokumentai Saulius Kromalcas 23 
10 CV, papildomi dokumentai Mindaugas Kiškis 9 
11 CV, papildomi dokumentai Inga Bilinskienė 11 
12 CV, papildomi dokumentai Aistis Raudys 11 
13 CV, papildomi dokumentai Kiryl Valoshyn 8 
14 CV, papildomi dokumentai Kiryl Valoshyn 8 
15 CV, papildomi dokumentai Olga Kholodovich 9 
16 CV, papildomi dokumentai Aliaksei (Alex) Mauzon 2 
17 CV, papildomi dokumentai Elena Dinman 6 
18 CV, papildomi dokumentai Aliaksandr Dudzinski 2 
19 CV, papildomi dokumentai Kiryl Valoshyn 2 
20 Ekspertų ir mentorių ketinimo protokolai 10 

 
 Informacija apie ūkio subjektus, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, kad atitiktų 
kvalifikacijos reikalavimus (pildoma, jei tiekėjas pasitelkia kitų ūkio subjektų pajėgumus (pagal 
VPĮ 49 str. Tiekėjas su pasiūlymu turi pateikti šių ūkio subjektų užpildytus EBVPD. 
 

2 lentelė 
Eil. 
Nr. 

Ūkio subjekto pavadinimas, 
juridinio asmens kodas, adresas 

Kvalifikacijos reikalavimas, kuriam įrodinėti, 
bus remiamasi ūkio subjekto pajėgumais  

1.   
   

 
      Informacija apie specialistų, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir 
vykdant pirkimo sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo ūkio subjekto 
darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti 
(kvazisubtiekėjai): 

3 lentelė 
Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė Specialisto dabartinė darbovietė  

1. Kiryl Valoshyn Informacija pateikiama CV 
2 Sergey Khaletsky Informacija pateikiama CV 
3 Saulius Kromalcas Informacija pateikiama CV 
4 Mindaugas Kiškis Informacija pateikiama CV 
5 Inga Bilinskienė Informacija pateikiama CV 
6 Aistis Raudys Informacija pateikiama CV 
7 Olga Kholodovich Informacija pateikiama CV 
8 Aliaksei (Alex) Mauzon Informacija pateikiama CV 
9 Elena Dinman Informacija pateikiama CV 



Pirkimo sąlygų 6 priedas „Pasiūlymo forma“ 

10 Aliaksandr Dudzinski Informacija pateikiama CV 
   

 
Informacija apie žinomus subtiekėjus ir jiems perduodamos vykdyti sutarties dalis. 

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiekėjus pagal VPĮ 88 str.) 
4 lentelė 
Eil. 
Nr. 

Subtiekėjo pavadinimas, 
 juridinio asmens kodas, adresas 

Pirkimo sutarties dalies, perduodamos vykdyti 
subtiekėjui, aprašymas ir perduodamų 

įsipareigojimų dalis (procentais)  
1.   
2.   

 
Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija: 

5 lentelė 
Eil.  
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimai 

1. 11 priedas 
2. Ekspertų CV 

PASTABA. Pildyti, jeigu bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, 
kad konfidenciali informacija yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra 
konfidencialus. Jei tiekėjas nenurodo konfidencialios informacijos, laikoma, kad tiekėjo 
pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos. 
 
 
Pasiūlymas galioja 90 (devyniasdešimt) dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino dienos. 
 
_____________________________________________________ 
 (Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė, parašas) 
 

  



Pirkimo sąlygų 6 priedas „Pasiūlymo forma“ 

 
PASIŪLYMAS 

DĖL EDTECH STARTUOLIŲ INKUBACIJOS PROGRAMOS SUKŪRIMO IR 
ĮGYVENDINIMO  

PASLAUGŲ PIRKIMO 
 

B dalis.  
KAINA 

 

2026-01-02 

(data) 

Vilnius 

(sudarymo vieta) 

Tiekėjo pavadinimas 
(jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, 
surašomi visi dalyvių pavadinimai) 

Jungtinė veikla UAB Baltic Orbis ir Utenos 
švietimo centras 

 
Mūsų Pasiūlymo B dalyje yra nurodytos Pasiūlymo A dalyje siūlomų paslaugų kainos. Siūlomos 
paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus:  
 

1 lentelė 
Eil. 
Nr. 

Pirkimo objekto pavadinimas Mat. 
vnt. 

Kiekis Vnt. kaina 
EUR be 

PVM 

Viso kaina, 
Eur be 
PVM 

1 2 3 4 5 6=(4 x 5) 
1. Programos sukūrimas (programos 

struktūros, turinio, metodikų ir mokymo 
medžiagos parengimas) 

kompl.  1 15000 15000 

 Programos įgyvendinimas* (teminės 
sesijos, bootcamp'ai, konferencija, 
renginiai, koordinavimas, komunikacija, 
ataskaitos, skaitmeniniai įrankiai) 

kompl.  1 65000 65000 

 Bendra kaina, Eur be PVM: 80000 
 
 
2 lentelė 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objekto pavadinimas Mat. 
vnt. 

Maksim
alus 

kiekis** 

Vnt. 
įkainis 

EUR be 
PVM 

Viso kaina, 
Eur be 
PVM 

1 2 3 4 5 6=(4 x 5) 
1. Mentorystė val. 400 100 40000 

 Bendra kaina, Eur be PVM: 
Pasiūlymų palyginimui        

40000 

 
 
3 lentelė 



Pirkimo sąlygų 6 priedas „Pasiūlymo forma“ 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objekto pavadinimas Kaina, 
Eur be PVM 

1 2 3 
1. 1 lentelės bendra kaina Eur be PVM 80000 
2. 2 lentelės bendra kaina Eur be PVM 40000 

 Bendra pasiūlymo kaina, Eur be PVM 120000 
 PVM: 25200 
 Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM: 145200 

 
* Į programos įgyvendinimo kainą turi būti įskaičiuota visa techninėje specifikacijoje 

nustatyta veiklų apimtis, įskaitant: 
– administravimą ir komunikaciją su dalyviais; 
– tarpinę ir galutinę ataskaitas; 
– skaitmeninių įrankių ir platformų licencijas; 
– medžiagos parengimą, turinio pateikimą, techninį aptarnavimą; 
– renginių organizavimui reikalingas paslaugas (pagal TS). 
 
** Tai maksimalus Paslaugų kiekis (valandomis), nustatytas sutarties vertės apskaičiavimui 

ir pasiūlymų palyginimui. Pirkėjas įsigyja mentorystės paslaugas pagal faktinį poreikį ir 
neįsipareigoja išpirkti viso maksimaliai nustatyto kiekio ar bet kokios jo dalies. 

 
 
Kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio. 
 
Bendra pasiūlymo kaina: 145200 Eur su PVM, vienas šimtas keturiasdešimt penki tūkstančiai 

ir du šimtai eurų. 
       (suma skaičiais)  (suma žodžiais) 
 
Į bendrą pasiūlymo kainą įeina PVM, visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su paslaugų 

teikimu. 
 
 
                          Direktorius Saulius Vasiliauskas 
 (Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė, parašas) 


	1 lentelė

		2026-01-02T18:46:46+0200
	Priedas




